РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от << .4/ ,> .-1-1.a_..e- 2018 г.

Об утверlменпи проекта межевания территории на земельный участок
под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация,

Республика Карелия, Сортавальский муниципальпый район, Хелюльское
городское поселение, п. Хелюля,

ул. Юбилейная, д.4

Рассмотрев проект межевания территории в отношении земельного

)^{астка под многоквартирным жилым домом, протокол гryбличных слушаний
по указанному проекту от 28.05.2018 г. и закJIючение о результатах проведеЕиrI
публичных слушаний, руководствуясь ст. 43, ч.12.9 ст. 45, ч.
Градостроительного кодекса Российской Федерации и соглашением
органам местного самоуправления Сортавальского муниципального района
осуществлениrI отдельных полномочий по решению вопросов местного
значения Хелюльского городского поселения на 2018 год:

1, Утвердить проект межевания территории на земельный ylacToK под
многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика
Карелия, Сортавальский муниципа_тtьный район, Хелюльское городское
поселение, п. Хелюля, ул. ЮбилеЙная, д.4.

2. Направить принятое решение главе Хелюльского городского поселения
в течение семи дней со дня подписания настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете (Ладога-
CopTaBa;la> и на официальном caiaTe администрации Сортавальского
муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Хэ:Z^_gJ

13 ст. 46
о передаче

Глава администрации
r!"'эffiЦ Л. П. Гулевич